
ZARZĄDZENIE NR 148/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 stycznia 2025

zmieniające zarządzenie nr 213/2020 w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia 
komunalnego Gminy Miejskiej Kraków 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 213/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2020 r. 
w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kraków 
wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do   

zarządzenia;
2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek organizacyjnych. 
Koordynatorem jest Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
             Aleksander Miszalski


		2025-01-27T07:47:11+0000
	Aleksander Jan Miszalski




